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PROCES - VERBAL 

Încheiat în şedinţa ordinară a Consiliului Local Sector 2 
din data de 05. 07.2023 

Lucrăril e şedinţei se desfăşoară prin mijloace electronice, printr-o platformă on
line de videoconferinţă, începând cu orele 17:00, în Sala de Consiliu „I. L. Caragiale" din 
sediul Primăriei Sectorului 2, str. Chiristigiilor nr. 11- 13, Bucureşti . 

La prezidiu au luat loc următoarele persoane: 
- Domnul Radu-Nicolae Mihaiu, Primarul Sectorului 2 a l Municipiului Bucureşti; 

- Domna Niţă Elena, Secretar General al Sectorului 2; 
- Doamna consilier local Badea Anda Simona - preşedinte de şedinţă. 

În deschiderea lucrărilor şedinţei , doamna Secretar General a l Sectorului 2 Elena 
Niţă face prezenţa consilierilor. Din totalul de 27 consilieri locali au fost prezenţi 17 
consilieri locali. Convocarea membrilor Consiliului Local a l Sectorului 2 al Municipiului 
Bucureşti s- a făcut în scris, conform prevederilor art. 134, alin. ( 1 ), li t. „a" din O.U.G 
nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificări le ş i completările ulterioare, 
invitaţia la şedinţă precizând data, ora ş i procedura de desfăşurare on-line a acesteia. 
Dispoziţia Primarului Sectorului 2 înregistrată sub nr. 1289/ 29.06.2023 a fost adusă la 
cunoştinţa publică prin afişare la avizierul Primărie i Sectorului 2 din str. Chiristigiilor nr. 
11 - 13/site-ul instituţie i , în termenul prevăzut de art. 134 alin . (3) din O.U.G nr.5 7/2019 
privind Codul administrativ. 

ORDINEA DE ZI 

Proiect de hotărâre privind încetarea mandatului unui Viceprimar al Sectorului 

1 
2 al Municipiului Bucureşti 
Iniţiator: RADU-NICOLAE MIHAIU - Primarul Sectorului 2 al Municipiului 
Bucureşti 

Proiect de hotărâre privind alegerea unui Viceprimar al Sectorului 2 al 

2 
Municipiului Bucureşti 

Iniţiator: RADU-NICOLAE MIHAIU - Primarul Sectorului 2 al Municipiului 
Bucureşti 

Doamna Elena Niţă, Secretarul General al Sectorului 2 al Municipiului Bucureşti : 

Voi proceda la efectuarea prezenţe i prin apel nominal : domnul Anghel Florin, domnul 



Anghel Florin-lipsă, doamna Badea este prezentă, domnul Calotă Constantin, Doamna 
Catone, doamna Catone- prezentă, doamna Chirilă, domnul Constantin Mihai , domnul 
Costache Adrian- prezent, domnul Croitoru Angel-prezent, domnul Dinu Alexandru, 
domnul Dincă Adrian- nu, doamna Enache Nicuţa- nu, domnul Feraru Cosmin- prezent, 
domnul Feroiu Dumitru Silviu- prezent, doamna Georgescu Elena-Daniela, domnul 
Iliescu Constantin, doamna Iordache Florina Izabela-prezentă, doamna Lăzăroiu Gela, 
domnul Matei Silviu, domnul M atei Silviu-prezent, domnul Nedelcuţ-prezent, domnul 
Nicolescu Claudiu, domnul Panaitescu-prezent, doamna Pasciuc, domnul Pelegrini
prezent, doamna Popescu Lenuţa, domnul Predescu Matei , domnul Săftoiu- prezent, 
domnul Waspusch, domnul WaspuschVirgiliu-Gabriel, domnul Waspusch - pare prezent, 
doar că nu a răspuns. Prezenţa consilierilor locali face posib i lă continuare a şedinţei. 

Doamna E lena Niţă, Secretarul General a l Sectorului 2 al Municipiului Bucureşti: 
Vă rugăm să anunţaţi dacă sunt întocmite avizele pentru aceste proiecte, întrucât până la 
începutul şedinţei nu mi-au fost comunicate. 

Domnul consilier local Săftoiu E lw is-Claudiu : Da, Com isia Juridică- aviz favorabi l 
Ia punctul unu ş i nefavorabil la punctul doi. 

Domnul Radu-Nicolae Mihaiu, Primarul Sectorului 2 al Municipiului Bucureşti: Aş 
dori, ţinând cont de o informare făcută de Prefectură asupra neces ităţii unui vot fizic ş i 

ţinând cont de faptul că această şedinţă a fost convocată electronic, aş dori să retrag 
deocamdată ambele proiecte de pe ordinea de zi, pentru ana liza situaţie i legale. 
Mulţumesc ! 

Doamna consilier local Badea Anda Simona, preşedinte d e şedinţă :Yă mulţumesc 
tuturor! Închidem astfel şedinţa nemaiavând niciun punct pe ordinea de zi. Zi frumoasă! 

Nemaifiind înscrise alte probleme pe ordinea de zi, doamna preşedinte de şedinţă 
Badea Anda Simona declară şedinţa închisă, la orele 17:03 drept pentru care s-a încheiat 
prezentul proces-verbal. 

PREŞEDINTE DE ŞEDl:\Ti\, 
BADEA ANDA SBIONA 

Prezentul proces - verbal a fost aprobat cu următoru l cvorum: _ - DA, __ - NU, __ - ABŢ. , în 
şedinţa a Consiliului Local al Sectorului 2 din data de .2023. 
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